

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo zo dňa 28.06.2018

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok I Zmluvné strany

1. Objednávateľ:
Sídlo: Obec Dolná Streda
Zastúpený starostom: PhDr. Mgr. Ľuboš Šúry
Bankové spojenie: VÚB Banka, a.s..
Číslo účtu: IBAN SK23 0200 0000 0009 1852 8132
IČO: 00611638
DIČ: 2021002522
(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ:
Obchodné meno: **LUKYSTAV, s.r.o.**
sídlo: Váhovská cesta 517, 92563 Dolná Streda
IČO : 45601992
IČ DPH: SK 2023049908
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: IBAN SK56 0200 0000 0039 3338 7351
zastúpený: Dušan Vajdík, konateľ
Zapísaný: OR Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.:26129/T
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zhotoviteľ a objednávateľ sa v ďalšom texte zmluvy spoločne označujú ako „Zmluvné strany“.

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č.1, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) uzatvorenej dňa 28.6.2018 medzi vyššie uvedenými zmluvnými stranami.

Tento Dodatok č.1 sa uzatvára z dôvodu úpravy rozsahu prác pri realizácii diela „Zateplenie materskej školy v Dolnej Strede“ zo strany objednávateľa.

Tento Dodatok č.1 Zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 28.6.2018 medzi vyššie uvedenými zmluvnými stranami mení a dopĺňa čl. III. bod 2.

Článok III Cena za dielo

2. Dohodnutá cena diela predstavuje:

Cena bez DPH	71 356,87 €
20 % DPH	14 271,37 €
Cena diela vrátane DPH	85 628,24 €
Dodatok č. 1	3 821,53 €
20 % DPH	764,31 €
Cena Dodatku č.1 vrátane DPH	4 585,45 €
Celková cena za dielo bez DPH	75 178,40 €
20% DPH	15 035,68 €
Celková cena diela vrátane DPH	90 214,08 €

Slovom: deväťdesiatštyri tisíc dvästoštyri eur a osem centov

Dodatok č.1 Zmluvy o dielo zo dňa 28.6.2018 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.

Ostatné ustanovenia Zmluvy zo dňa 28.6.2018 zostávajú v platnosti bez zmien.

Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v 4 exemplároch, z toho po podpísaní obdrží 1 x zhotoviteľ a 3 x objednávateľ.

Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č.1 je rozpočet.

Dodatok č.1 obsahuje dve strany a jednu prílohu.

V Dolnej Strede dňa: 20. 07. 2018

Objednávateľ:



PhDr. Mgr. Ľuboš Šúry
starosta

V Dolnej Strede dňa:

20. JÚL 2018

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV s r o

IČO

Dušan Vajdík
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatok SO 01 Materská škola - Zateplenie MŠ

Objekt: Z186801.01 - Dodatok zateplenie obvodového plášťa a strechy

JKSO:

Miesto: Dolná Streda

Objednávateľ: Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Rabčan

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.07.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

45601992

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

3 821,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 821,53

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

3 821,53

764,31

Cena s DPH

v EUR

4 585,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

LUKYSTA

Váhovská c
925 63 Dolr
IČO: 45 601 992; IČ DPH

20. JÚL 2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok SO 01 Materská škola - Zateplenie MŠ

Objekt: **Z186801.01 - Dodatok zateplenie obvodového plášťa a strechy**

Miesto: Dolná Streda

Dátum: 20.07.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Ing.Vladimír Rabčan

Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 821,53
HSV - Práce a dodávky HSV	3 821,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 821,53
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 821,53

LUK
Váň
92E
IČO: 45 601

ROZPOČET

Stavba: Dodatok SO 01 Materská škola - Zateplenie MŠ

Objekt: Z186801.01 - Dodatok zateplenie obvodového plášťa a strechy

Miesto: Dolná Streda

Dátum: 20.07.2018

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Vladimír Rabčan

Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 821,528

HSV - Práce a dodávky HSV

3 821,528

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 821,528

13	K	629111005	Kontaktný zateplovací systém EPS F, hr. 50 mm, bez PÚ - chemické injektované kotvy	m2	86,643	3,000	259,929
14	K	625253508	Kontaktný zateplovací systém EPS F, hr. 150 mm, bez PÚ - chemické injektované kotvy	m2	257,923	8,692	2 241,867
15	K	625253575	Kontaktný zateplovací systém MW, hr. 150 mm, bez PÚ - chemické injektované kotvy	m2	9,810	16,621	163,052
16	K	625253706	Kontaktný zateplovací systém XPS, hr. 100 mm, bez PÚ - chemické injektované kotvy	m2	112,671	10,266	1 156,680

LUK

Vát

925

IČO: 45 601